
Ruoveden kunnanhallitus 

Ruovedentie 30 

34600 Ruovesi 

 

 

Yhteisöavustushakemus 

 

Vinhan ystävät ry (Y-tunnus 3289673-7) on aatteellinen, kaikille avoin yhdistys, joka järjestää 

huomattavan paljon erilaisia kulttuuritapahtumia Ruovedellä. 

 

Haemme yhteisöavustusta Ruoveden kunnalta tapahtumajärjestelyjen teknistä toteutusta varten. 

Näihin kuuluu äänentoistojärjestelmän vuokra kaudelle toukokuu-syyskuu 2023 ja 

striimauslaitteiston hankinta. 

 

Kustannusarvio on seuraava: 

 

PA-kalusto, mikseri ja valot, vuokra 5x300€         1500€ 

Kevyt, liikuteltava äänentoisto vuokra 5x200€     1000€ 

Striimausvälineistön hankinta Facebook- ja Instagram- 

striimausta varten, taltiointi Youtubeen         1500€ 

-kondensaatiomikrofoni (n. 180€) 

-XLR-äänikortti (n. 100€) 

-Lavalier-mikrofoni kaapelilla x 3 (n. 90€) 

-Audio interface (n. 200€) 

-langaton mikrofoni (n. 130€) 

-pöytäjalusta x2 (n.50€) 

-tripodi-jalusta (n. 50€) 

-kuvaukseen iPad Pro 1T (n. 700€) 

 

Yhteensä                   4000€ 

 

Laitteisto tulee käyttöön Vinhan ystävien itse järjestetyissä tapahtumissa (kesän 2023 aikana noin 

viisitoista eri tapahtumaa), mutta ne ovat tarvittaessa käytettävissä sekä Ruoveden kunnan että 

Ruoveden muiden yhdistysten ja yhteisöjen tapahtumissa (esim. alustavasti sovittu 

pääkaupunkiseudun Ruovesi-Seura, Ruovesi Pride, Noitakäräjät, Martat). Vinha on myös 

alustavasti sopinut perinteikkään Noitien yö -tapahtuman organisoimisesta yhdessä Katrina-laivan 

yrittäjän kanssa, tämä on hyvä esimerkki yhdessä toimimisesta ja miten kyseistä tekniikkaa 

hyödynnettäisiin koko kylän tapahtumissa. Esim. Ruoveden kunnan järjestämässä kesän 2023 jazz-

konsertissa tekniikkaa olisi myös tarvittaessa mahdollista hyödyntää. 

Tavoitteenamme on, että järjestämämme korkeatasoiset ja elämykselliset kulttuuritapahtumat 

(pääosin maksuttomia) voivat striimauksen avulla tavoittaa suuremman yleisön kuin vain ne, 

joiden kyseisenä päivänä on mahdollista päästä paikan päälle. Tästä hyvänä esimerkkinä voisimme 

nostaa alustavasti sovitun yhteislauluillan, jonka vetäjäksi on lupautunut rakastettu Esa Nieminen. 



Striimausvälineistön avulla yhteislauluiltaan olisi mahdollista osallistua vaikkapa vanhusten 

palvelutalosta tai sairaalan vuodeosastolta - tämä antaisi ruovesiläiselle yhteisöllisyydelle 

kokonaan uusia ulottuvuuksia. Samoin esteettömyysajattelu nousisi uudelle, huomattavasti 

korkeammalle tasolle. Vinhan tapahtumat pyritään toki aina järjestämään esteettömiksi paikan 

päälle saapujille, mutta striimaus avaisi kulttuuritapahtumamme vielä laajemmin saavutettaviksi. 

Näin konsertteihimme ja kirjailijatapaamisiimme olisi mahdollista osallistua myös heidän, joilla ei 

ole sairauden tai vamman takia mahdollisuutta lähteä paikan päälle. Tekniikan avulla olisi 

mahdollista myös kokea osallisuutta kommentoimalla ja vaikkapa lähettämällä kysymyksiä 

kirjailijalle. Osallistuja pääsisi paitsi seuraamaan, myös vaikuttamaan, vaikka olisikin esim. 

sairaalassa.  

Ruovesiläistä yhteisöllisyyttä kasvattaisi myös se, että sriimauksen avulla toisella paikkakunnalla 

tai eri maassa asuva ruovesiläislähtöinen osallistuja pääsisi kokemaan tapahtuman ikään kuin 

paikan päälle, ehkä myös näkisi tuttuja kasvoja yleisössä ja esiintyjissä. 

Ajatuksena on näyttää suosituimpia kesän tapahtumia myöhemmin uusintana, eli moni tapahtuma 

ei jäisi pelkästään kertaluontoiseksi, vaan kesän huippuhetkistä pääsisivät kaikki halukkaat 

nauttimaan uudelleen talvellakin. 

Kohderyhmä Vinhan ystävien järjestämillä tapahtumilla on varsin laaja. Voidaan sanoa, että 

organisoimme kiinnostavaa ohjelmaa vauvasta vaariin, yksin ja yhdessä eri toimijoiden kanssa. 

Vinhan ystävät ry on kaikille avoin, voittoa tavoittelematon yhdistys, joten toimintaamme ja 

tapahtumiimme on mahdollista päästä kaikkien ruovesiläisten halutessaan mukaan vaikuttamaan. 

Tapahtumamme tulevat houkuttelemaan Ruovedelle lähialueiden asukkaita ja 

kulttuurimatkailijoita kauempaakin, pääkaupunkiseudulta lähtien. Osa tapahtumakävijöistämme 

yöpyy Ruovedellä ja jättää matkailueuroja myös alueen yrittäjille. Ruoveden kunnan strategian 

merkittävimpiä painopisteitä ovat kulttuuri- ja matkailu. Vinhan ystävien organisoima tapahtumien 

ketju palvelee molempia. 

 

Koska Vinhan ystävien toiminta käynnistyi vuoden 2023 alussa, ei sillä ole esittää vielä tilinpäätöstä 

eikä toimintakertomusta tai -suunnitelmaa. Se hyväksytään kevätkokouksessa toukokuun loppuun 

mennessä. 

Kesän 2023 tapahtumakalenterimme ei ole vielä julkinen, mutta tarvittaessa suunnitelmistamme 

voi kysyä lisätietoja. 

 

Ruovedellä 28.2.2023 

 

 

Pasi Vainio 

Puheenjohtaja 

Vinhan ystävät ry 

Ruovedentie 15 

34600 Ruovesi 

pasi@vinhankirjakauppa.fi 

tilinumero: FI86 5524 0320 1336 28 

 

Pyydetyn raportin kuntaan toimittaa yhdistyksen puheenjohtaja Pasi Vainio 30.11.2023 mennessä. 
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